



RĘKAWICE ANTYPRZECIĘCIOWE - LEVEL B



EN ISO 21420 4 3 4 3 B

Certyfikacja w toku

Skład

Rękawice POWERSKIN zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu lekkiej, elastycznej ochrony przy jednoczesnym zachowaniu maksymalnej wydajności w środowiskach pracy, w których precyzją i komfortem mają kluczowe znaczenie. Ta bezzwowa dzianinowa rękawica łączy w sobie wysoką wytrzymałość i funkcjonalność, dzięki czemu idealnie nadaje się do zadań wymagających sprawności manualnej przy jednoczesnej ochronie przed lekkimi zagrożeniami.

Ultralekka dzianina bezzwowa o uigłeniu 13:

Wykonane w 100% z włókna polietylenowego o wysokiej gęstości, rękawice te zapewniają doskonałą ochronę przed lekkimi przecięciami, pozostając przy tym niezwykle elastycznymi i lekkimi. Brak szwów poprawia komfort i zmniejsza ryzyko podrażnień.

Wkładka z elastanu dla dodatkowej ochrony:

Zintegrowana mieszanka elastanu zapewnia większą odporność i elastyczność, aby zapewnić idealne dopasowanie, umożliwiając rękawicy dostosowanie się do ruchów dłoni w celu zwiększenia ochrony.

Czarna powłoka Clean PU® na dłoni i opuszkach palców:

Powłoka Clean PU® zapewnia optymalny chwyt i doskonałą trwałość, jednocześnie chroniąc przed wilgocią i zużyciem. Technologia ta zapewnia również precyzyjny chwyt w środowiskach pracy, w których niezbędna jest zręczność manualna.

Dotykowy kciuk i palec wskazujący:

Obszary kciuka i palca wskazującego zostały specjalnie zaprojektowane tak, aby były kompatybilne z ekranami dotykowymi, umożliwiając płynne korzystanie z urządzeń mobilnych lub innych technologii bez konieczności zdejmowania rękawicy.

Powlekane wzmocnienie między kciukiem a palcem wskazującym:

Aby poprawić odporność i trwałość, między tymi dwoma palcami umieszczono dodatkowe wzmocnienie, w miejscu często używanym podczas pracy ręcznej.

Rękawice POWERSKIN są idealne dla sektorów wymagających lekkiego komfortu i zręczności, takich jak logistyka, montaż i konserwacja elektroniki, a także zadania wymagające precyzyjnego kontaktu z powierzchniami lub ekranami dotykowymi.

Rozmiary

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12

Pakowanie

10 w worku - 200 w kartonie

Pełna kompatybilność z ekranami dotykowymi



Wzmocnione zagięcie na kciuk zapewnia pewny chwyt i większą wytrzymałość w tym obszarze

Większy komfort dla dłuższego noszenia bez dyskomfortu.



Zalety produktu



Zwiększona wytrzymałość

Dzięki **strategicznej tątce** między kciukiem a palcem wskazującym rękawice te zapewniają **dotatkową ochronę** przed przedwczesnym zużyciem, wydłużając ich żywotność. Żywotność, nawet przy **intensywnym użytkowaniu**.

Czarna powłoka **Clean PU®** jest wyjątkowo **odporna** na wielokrotne tarcie, gwarantując **zrównoważoną wydajność w wymagających środowiskach**.

Odporność na ścieranie



Wszechstronność zastosowania

Zaprojektowane z **myślą o różnych sektorach** rękawice ochronne łączą **w sobie wytrzymałość i wygodę**. Spełniają potrzeby profesjonalistów, którzy wymagają **trwałej ochrony** bez ograniczania **swobody ruchów**.

Elastyczność powłoki **Clean PU®** oznacza, że palce pozostają **doskonale ruchome**, zapewniając **dobre wycucie** dotykowe i **ułatwiając obsługę** nawet najcieńszych przedmiotów.

Zręczność i precyzja



Optymalny komfort

Zaprojektowany tak, aby **idealnie pasował do dłoni**, Te rękawice ochronne zapewniają **ergonomiczne dopasowanie**, zmniejszając zmęczenie i umożliwiając **długotrwałe noszenie bez dyskomfortu**.

Certyfikaty



Technologie